

Recibo de Venta #V-20251125-AD6A

Fecha: 25/11/2025 22:40
Cliente: Diego Ariza
Documento: 1213232

Producto	Precio Unit.	Cant.	Total
Cemento Portland Tipo 1	28.500 €	163	4.645.500 €
Taladro Percutor 1/2"	250.000 €	15	3.750.000 €

Subtotal: 8.395.500 €
IVA (19%): 1.595.145 €
TOTAL: 9.990.645 €